ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

О предоставлении гранта

«Молодой специалист» в 2024

году

 В соответствии с постановлением Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 13.12.2024

№4728 «О гранте педагогическим работникам – молодым специалистам»,

распоряжением Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан от 16.12.2024 №АД-1769 «О проведении

конкурсного отбора на соискание гранта «Молодой специалист» в 2024 году, на

основании протокола заседания конкурсной комиссии гранта «Молодой

специалист» от 16.12.2024

1. Утвердить прилагаемый список получателей гранта «Молодой

специалист».

2. Руководителю МУ «Финансово-бюджетная палата Зеленодольского

муниципального района» осуществлять финансирование расходов на

предоставление гранта педагогическим работникам муниципальных

образовательных организаций Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан в соответствии с бюджетными ассигнованиями,

предусмотренными в бюджете Зеленодольского муниципального района.

3. Исполнительному комитету Зеленодольского муниципального

района осуществить выплату грантов в пределах средств, утвержденных

бюджетной сметой на эти цели.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель               З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № АД-1776 от 17.12.2024. Исполнитель: Бобкова Т.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.12.2024 07:43

Утвержден распоряжением Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан

от_________________№____________________

Список получателей гранта «Молодой специалист» в 2024 году

№

п/п

Ф.И.О. Место работы

1.  Акиловская Илюза Рафкатовна МБОУ «Многопрофильный лицей №18 имени

М.В. Ломоносова ЗМР РТ»

2.  Балабанова Дарья Павловна МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина ЗМР РТ»

3.  Васильева Анастасия Сергеевна МБОУ «Многопрофильный лицей №18 имени

М.В. Ломоносова ЗМР РТ»

4.  Гаврилова Екатерина Алексеевна МБОУ «Многопрофильный лицей №18 имени

М.В. Ломоносова ЗМР РТ»

5.  Грофенина Дарья Сергеевна МБОУ «Лицей им. В.В. Карпова» с. Осиново ЗМР

РТ

6.  Загидуллина Резеда Ниязовна МБОУ «Многопрофильный лицей №18 имени

М.В. Ломоносова ЗМР РТ»

7.  Закирова (Насибуллина) Раниля Рамилевна МБОУ «СОШ №16 ЗМР РТ»

8.  Занеделева Агата Рустемовна МБОУ «Многопрофильный лицей №18 имени

М.В. Ломоносова ЗМР РТ»

9.  Краснова Александра Николаевна МБОУ «Лицей им. В.В. Карпова» с. Осиново ЗМР

РТ

10.  Петрова Дарья Димитриевна МБОУ «Многопрофильный лицей №18 имени

М.В. Ломоносова ЗМР РТ»

11.  Соколова Валерия Олеговна МБОУ «Лицей им. В.В. Карпова» с. Осиново ЗМР

РТ

12.  Тарасова Ирина Андреевна МБОУ «Многопрофильный лицей №18 имени

М.В. Ломоносова ЗМР РТ»

13.  Нуриев Адель Азатович МБОУ «Осиновская гимназия

им. С.К. Гиматдинова ЗМР РТ»

14.  Шарафуллина Эльмира Зуфаровна МБОУ «Многопрофильный лицей №18 имени

М.В. Ломоносова ЗМР РТ»

15.  Яруллина Рената Айратовна МБОУ «Многопрофильный лицей №18 имени

М.В. Ломоносова ЗМР РТ»

Документ создан в электронной форме. № АД-1776 от 17.12.2024. Исполнитель: Бобкова Т.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.12.2024 07:43

Лист согласования к документу № АД-1776 от 17.12.2024
Инициатор согласования: Бобкова Т.Н. Методист по профессиональному росту педагога информационно-
методического отдела Управления образования Исполнительного комитет Зеленодольского муниципального
района
Согласование инициировано: 16.12.2024 18:37

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шатская М.Н. Согласовано
17.12.2024 - 07:56

-

2 Афанасьева Р.В. Согласовано
17.12.2024 - 13:44

-

3 Хабибуллин З.Ф. Подписано
17.12.2024 - 14:23

-

Документ создан в электронной форме. № АД-1776 от 17.12.2024. Исполнитель: Бобкова Т.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.12.2024 14:30